丰都县人民政府名山街道办事处
关于成立名山街道片区老旧小区配套基础设施更新改造项目领导小组及二个工作专班的通知

名山社区、花园社区、双桂社区、东作门社区、连新路社区，街道各有关部门：
为加大名山街道片区老旧小区配套基础设施更新改造项目领导力度，确保名山街道片区老旧小区配套基础设施更新改造项目有序推进，经研究，决定成立名山街道片区老旧小区配套基础设施更新改造项目领导小组及二个工作专班，现就其人员组成情况通知如下：
一、领导小组及工作职责
（一）人员组成情况
组  长：舒  胜（街道办事处主任）
副组长：秦宗寿（街道办事处副主任）
        龚应钧（街道办事处副主任）
成  员：党政办、财政办、经发办、规环办、城管办、应急办、社区服务中心、行政执法大队等部门负责人。
（二）工作职责
1.负责名山街道片区老旧小区配套基础设施更新改造项目领导小组日常事务。
2.负责名山街道片区老旧小区配套基础设施更新改造项目组织实施、建设管理、安全生产等工作。
3.负责施工单位、监理单位的确定及相关合同的起草等工作。
4.负责名山街道片区老旧小区配套基础设施更新改造项目自查自验、资料收集、资金拨付等工作。
二、燃气管道改造工程专班及工作职责
（一）人员组成情况
组  长：龚应钧（街道办事处副主任）
成  员：经发办、城管办、应急办、社区服务中心、行政执法大队等部门负责人。
（二）工作职责
负责名山街道片区老旧小区配套基础设施更新改造项目燃气管道改造工程组织实施、建设管理、安全生产等工作。
三、给排水管道改造工程专班及工作职责
（一）人员组成情况
组  长：秦宗寿（街道办事处副主任）
成  员：规环办、城管办、应急办、社区服务中心、行政执法大队等部门负责人。
（二）工作职责
[bookmark: _GoBack]负责名山街道片区老旧小区配套基础设施更新改造项目给排水管道改造工程组织实施、建设管理、安全生产等工作。

丰都县人民政府名山街道办事处
2022年9月27日

（此件公开发布）
— 1 —